ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                            eduardinhodepaiva@camaraformosa.go.gov.br     [1]

REQUERIMENTO N.º 001/18 EP, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Requeremos a Vossa Excelência que seja marcada uma audiência com o diretor da

Viação Itiqueira, para que seja providenciado uma rota para o CENTRO DE REABILITAÇÃO,

localizado na PRAÇA DO PAU FERRO, para atendimento dos deficientes físicos e idosos.

2.                   Esta empresa não tem esta rota hoje em nossa cidade, pois passa pelo correio

sentido Avenida Valeriano de Castro, deixando os pacientes do CENTRO DE REABILITAÇÃO

de frente ao correio onde se torna muito difícil a locomoção dos mesmos.

3. Nesses termos,

 Pede deferimento.

Câmara Municipal de Formosa, 21 de fevereiro de 2018.

EDUARDINHO DE PAIVA                           ALCINEMAR GONÇALVES (NEMA)

               Vereador                                                                Vereador

ALMIRO FRANCISCO( MIRO BIKES)        ARISTÓTELES DE LACERDA(NETINHO)

                   Vereador          Vereador

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                            eduardinhodepaiva@camaraformosa.go.gov.br     [2]

BRUNO ARAÚJO         CARLOS GOMES(CARLIM DA VILA)

       Vereador                                                                        Vereador

CLAYTON DANTAS( CEGUINHO)            DOMINGOS FILHO

                     Vereador                                             Vereador

EDMUNDO NUNES (MUNDIM)                                GENEDIR RIBAS

                   Vereador                                                              Vereador

JOELSON SANTIAGO (TROVÃO)                  JURANDIR DE OLIVEIRA

                  Vereador                                                                      Vereador

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                            eduardinhodepaiva@camaraformosa.go.gov.br     [3]

LUZIANO MARTINS                                          MIGUEL RUBENS (MACARÃO)

           Vereador              Vereador

RAFAEL BARROS (PROF. RAFAEL)                   ROBERTA DE BRITO

             Vereador                             Vereadora

WENNER PATRICK DE SOUSA

               Vereador

		2018-02-22T09:15:48-0300

		2018-02-22T09:28:18-0300

		2018-02-22T09:32:44-0300

		2018-02-22T09:37:13-0300

		2018-02-22T09:41:46-0300

		2018-02-22T09:44:51-0300

		2018-02-22T09:48:59-0300

		2018-02-22T09:55:26-0300

		2018-02-22T10:09:33-0300

		2018-02-22T10:13:14-0300

		2018-02-22T10:16:27-0300